裝

訂

線

靜宜大學　函
地址：43301臺中市沙鹿區中棲
路200號
傳　　真：04-26310224
聯 絡 人：唐詩佳　(外語中心)
電子郵件：sctang@pu.edu.tw
連絡方式：04-26328001#11167
　受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國102年11月1日

發文字號：靜大教務(六)字第1020002230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（國際企業語言策略論壇報名表.PDF、20131028靜宜大學外語教學中心-論

壇海報FINAL.PDF、20131028邀請卡送印版FINAL.PDF，共3個電子檔案）

主旨：本校將於102年12月6日(星期五)舉辦「2013 國際企業語言

管理策略論壇」，敬邀 貴校師生踴躍報名參加並惠予公假

。

說明：

一、為持續推動國際化教育及其如何與國際企業接軌，本論壇

將邀請國內外產、官、學相關領域之專家學者，剖析國際

企業之語言能力標準及語言管理之價值，並邀請業界代表

分析企業界實際案例，提供國際企業外語人才培育之方向

。

二、本論壇為免費參加，議程及活動報名方式詳請參閱附件。

三、凡參與本論壇者將可獲主辦單位核發之研習證明。

四、本活動相關問題請洽承辦人：陳玲如助教(連絡電話：04-

26328001分機11164，電子信箱：ljchen2@pu.edu.tw)。

正本：公私立大專校院

副本：教務處、外語教學中心
電子公文
交 換 章

102/11/01
09:54:05

校長　唐 傳 義

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學